
UCHWAŁA Nr XVI/169  / 11 
Rady Gminy Mielno 

z dnia   19 grudnia   2011 r. 
 

 
w sprawie stanowiska dotyczącego budowy elektrowni atomowej w Gąskach. 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Statutu Gminy 
Mielno (Uchwała Nr IX/45/2003 ) Rady Gminy Mielno z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mielno (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 67 poz.1194 z dnia 21 sierpnia 2003 r.) Rada Gminy Mielno 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Rada Gminy Mielno stanowczo sprzeciwia się budowie elektrowni atomowej           

w Gąskach oraz wszelkiej innej infrastruktury związanej z przemysłem jądrowym i 

rozpoczęciu jakichkolwiek prac badawczych związanych z tymi inwestycjami na terenie 

Gminy Mielno. Stanowisko Rady zawiera załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                     Przewodniczący Rady  
 
 
                                                                                                         Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały Nr XVI/169 2011 
                                                                                       Rady Gminy Mielno 
                                                                                       z dnia 19 grudnia 2011r. 

 
 

STANOWISKO RADY GMINY MIELNO 
W SPRAWIE BUDOWY ELEKTROWNI JĄDROWEJ                                  W 

MIEJSCOWOŚCI GĄSKI 
 
 

 Radni Rady Gminy Mielno wyrażają swój zdecydowany sprzeciw na lokalizację 

elektrowni jądrowej lub wszelkiej innej infrastruktury związanej           z przemysłem 

jądrowym i rozpoczęcie jakichkolwiek prac badawczych związanych z tymi inwestycjami na 

terenie Gminy Mielno. 

Gmina Mielno jest gminą turystyczną i powstanie elektrowni atomowej doprowadzi 

do degradacji gospodarki turystycznej w gminie. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

             Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 

 


